0N

) UNIONE EUROPEA
¢ f’é}m/ﬂm a&//J .g/}'rf;.'mw Fondo europeo di sviluppo regionale
h Per la scusla

2

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. D’ANNUNZIO”

Viale del Bersagliere,10— 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 -
www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it — VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT
Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l"apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) —
REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effettidella crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Awiso
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per I’educazione € la formazione alla transizione
ecologica”.

Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo .

CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-93
CUP: F29]22000290006

[STITUTO COMPREMSIG STATALE - "Gabriele D'Annunzic"-]ESOLO LIDO
CIG n. 94649850B7 Prot. 0007164 del 19/06/2023
WI-2 (Uscita)

Il Dirigente Scolastico

e Visto I'art.17 del D.I. n.129 /2018
e Vista fattura emessa da Campustore srl

n. 45808 del 08/06/2023 di Euro 24321,79 per i seguenti prodotti:

328954CS CampusStore - Miniserra 35
completa di semenzaio cm
20x14xh11

340800CS Termometro min-max 11

digitale mm 150x80x30

340832CS Tubo da giardino a 5 strati 1
antitorsione topgrey 5/8 m
rotolo 50





O 1

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRNSIVO “G. D’ANNUNZzIO”

Viale del Bersagliere,10— 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 -
www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it — VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

343600CS

340793CS

340851CS

342851CS

340825CS

342824CS

340833CS

340874CS

343729CS

342794CS

Cordivari - Kit recupero acqua
piovana per serbatoio tipo
Anfora

Vasetti quadrati
biodegradabili cm 5x5xh6 -
10 pz

CampusGreen Cart - Carriola
Edugreen da oltre 400 pezzi

Scaffale a ripiani cm 142x30x
hog

Composter Rapido litri 280
cm 80xh90

Kit di 24 buste di semi per
bambini

Carrello avvolgitubo in acciaio
zincato

Water Channelling Unit
Campustore - Training - Kit
fotovoltaico per serre e

casette

Kit di 24 buste di semi per
ragazzi

10

10

11




O 1

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRNSIVO “G. D’ANNUNZzIO”

Viale del Bersagliere,10— 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 -
www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it — VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

340809CS Pluviometro mm 245x 85

340828CS Pistola a spruzzo regolabile
impugnatura ergonomica

343468CS Campustore - Scienze -
Tower Garden - Cubetti di
lana di roccia (confezione da
98)

330319CS CampusStore - Kit scoprire
lepiante ascuola

343283CS Serra in policarbonato
254x249xh260

343373CS Orto rialzato 100 cm x 100
cmh 30

343469CS Campustore - Scienze -
Tower Garden - Vasetti arete
(confezione da 30)

342838CS 30 vasi di torba

316558CS Set per la classe strumenti
giardino

342840CS 30 vasi di terracotta

343606CS CampusStore - Scco di
terriccio universale 70 |

10

90




O 1

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRNSIVO “G. D’ANNUNZzIO”

Viale del Bersagliere,10— 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 -
www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it — VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

317511CS

340852CS

342797CS

342835CS

342832CS

342848CS

343466CS

343601CS

317512CS

317510CS

CampusStore - Centralina
digitale per irrigazione

Tower Garden - Serra
idroponica per La didattica

Kit di esperimenti di botanica

Kit per | osservazione di radici
e lombrichi

Kit di 50 buste di semi per
giardinaggio

Spruzzini per piante - Set da5
pezzi

Campustore - Scienze -
Tower Garden - Kit
fertilizzanti A B - Barattoli da
1L

Cordivari - Serbatoio
recupero acqua piovanatipo
Anfora da 1000 |

CampusStore - Misuratore
universale Luce-Umidita-Ph

CampusStore - Kit irrigazione
23m

10

10




pON

) UNIONE EUROPEA
¢ {A}u‘i/ﬂm a/é’//J .gf}'ffﬂ'ﬂ-w Fondo europeo di sviluppo regionale
L Per |l:_ scucla

ISTITUTO COMPRNSIVO “G. D’ANNUNZzIO”

Viale del Bersagliere,10— 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 -
www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it — VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT
Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

e Considerato che la fornitura & stata resa regolarmente, secondo le previsioni
contrattuali;

Rilascia il presente certificato di regolare fornitura

JESOLO LIDO, 19/05/2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Marialuisa Mele
Documento firmato digitalmente ai sensi del
codice dell'amministrazione digitale e normativa connessa



		2023-06-19T14:24:47+0200
	Marialuisa Mele




