







Viale del Bersagliere,10– 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 - www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it - VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effettidella crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica".

Azione 13.1.3 – "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo".

CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-93

CUP: F29J22000290006

CIG n. 94649850B7

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "Gabriele D'Annunzio"-JESOLO LIDO

Prot. 0007164 del 19/06/2023

VI-2 (Uscita)

Il Dirigente Scolastico

- Visto l'art.17 del D.I. n.129 /2018
- Vista fattura emessa da Campustore srl
 - n. 45808 del 08/06/2023 di Euro 24321,79 per i seguenti prodotti:

Codice articolo	Descrizione	Quantità
328954CS	CampuStore - Miniserra completa di semenzaio cm 20x14xh11	35
340800CS	Termometro min-max digitale mm 150x80x30	11
340832CS	Tubo da giardino a 5 strati antitorsione topgrey 5/8 m rotolo 50	1









Viale del Bersagliere,10– 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 - www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it - VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

343600CS	Cordivari - Kit recupero acqua piovana per serbatoio tipo Anfora	2
340793CS	Vasetti quadrati biodegradabili cm 5x5xh6 - 10 pz	10
340851CS	CampusGreen Cart - Carriola Edugreen da oltre 400 pezzi	1
342851CS	Scaffale a ripiani cm 142x30x h98	6
340825CS	Composter Rapido litri 280 cm 80xh90	2
342824CS	Kit di 24 buste di semi per bambini	10
340833CS	Carrello avvolgitubo in acciaio zincato	1
340874CS	Water Channelling Unit	2
343729CS	Campustore - Training - Kit fotovoltaico per serre e casette	2
342794CS	Kit di 24 buste di semi per ragazzi	11









Viale del Bersagliere,10– 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 - www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it - VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

340809CS	Pluviometro mm 245x 85	2
340828CS	Pistola a spruzzo regolabile impugnatura ergonomica	1
343468CS	Campustore - Scienze - Tower Garden - Cubetti di lana di roccia (confezione da 98)	10
330319CS	CampuStore - Kit scoprire lepiante a scuola	6
343283CS	Serra in policarbonato 254x249xh260	2
343373CS	Orto rialzato 100 cm x 100 cm h 30	20
343469CS	Campustore - Scienze - Tower Garden - Vasetti a rete (confezione da 30)	6
342838CS	30 vasi di torba	2
316558CS	Set per la classe strumenti giardino	1
342840CS	30 vasi di terracotta	2
343606CS	CampuStore - Scco di terriccio universale 70 I	90









Viale del Bersagliere,10– 30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 - www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it - VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

317511CS	CampuStore - Centralina digitale per irrigazione	1
340852CS	Tower Garden - Serra idroponica per La didattica	6
342797CS	Kit di esperimenti di botanica	6
342835CS	Kit per I osservazione di radici e lombrichi	6
342832CS	Kit di 50 buste di semi per giardinaggio	10
342848CS	Spruzzini per piante - Set da5 pezzi	2
343466CS	Campustore - Scienze - Tower Garden - Kit fertilizzanti A B - Barattoli da 1L	10
343601CS	Cordivari - Serbatoio recupero acqua piovana tipo Anfora da 1000 I	2
317512CS	CampuStore - Misuratore universale Luce-Umidità-Ph	1
317510CS	CampuStore - Kit irrigazione 23 m	2









Viale del Bersagliere,10–30016 LIDO DI JESOLO (VE) tel. 0421 370129 - www.icdannunzio.edu.it VEIC804003@istruzione.it - VEIC804003@PEC.ISTRUZIONE.IT Cod. VEIC804003 C. F. 84003620279

 Considerato che la fornitura è stata resa regolarmente, secondo le previsioni contrattuali;

Rilascia il presente certificato di regolare fornitura JESOLO LIDO, 19/05/2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Marialuisa Mele

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione digitale e normativa connessa